
2019 年 9 月 吉日

お取引先各位

株式会社 中日岐阜サービスセンター 

岐阜市市橋三丁目 3番の 6 

TEL 058-273-8248 

消費税率変更に伴うお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る 2019 年 10 月 1 日からの消費税法改正に伴い、新聞折込チラシに

つきましても、2019 年 10 月 1 日折込分(配布分)より消費税 10％を適用させて

頂きます。なにとぞご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧の

ほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・2019 年 9 月 30 日折込分まで、税抜き価格＋消費税 8％
・2019 年 10 月 1 日折込分より、税抜き価格＋消費税 10％

以上


